COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2014-160316

DESPACHO

                       Diante do julgamento da matéria pelo Plenário do
Conselho Nacional de Justiça, na sessão do dia 03 de março de 2015,
expeça-se ofício ao Exmo. Relator, Desembargador Celso Ferreira Filho,
encaminhando-lhe cópia do v. decisum proferido nos processos ns
0005933-90.2014.2.00.0000, 0006024-83.2014.2.00.0000, 0006029-
08.2014.2.00.0000, 0006477-78.2014.2.00.0000, 0006496-
84.2014.2.00.0000, 0006569-56.2014.2.00.0000, para efeito de instrução
do Mandado de Segurança nº 0058942-35.2014.8.19.0000, impetrado
pela candidata Vanele Rocha Falcão Cesar.

Publique-se.

Rio de Janeiro, 05 de março de 2015.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso